

Wiberg Holding Auning ApS

Reimersvej 106, 8963 Auning

CVR-nr. 28 12 45 97

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Aksel Wiberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wiberg Holding Auning ApS Reimersvej 106 8963 Auning
	CVR-nr.: 28 12 45 97 Stiftet: 11. oktober 2004 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Aksel Wiberg, Reimersvej 106 8963 Auning, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland, Centervej 8, 8963 Auning
Dattervirksomhed	Consept ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, handel og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.625 kr. mod -6.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.506 kr. mod 3.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 forventes at give et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-6.625	-6.202
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.673	8.665
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	46.048	2.462
1 Skat af årets resultat	1.458	1.365
Årets resultat	47.506	3.827
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.506	3.827
Disponeret i alt	47.506	3.827

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	94.983	42.310
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.983</u>	<u>47.310</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.983</u>	<u>47.310</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.439	11.981
Tilgodehavender i alt	<u>11.439</u>	<u>11.981</u>
Likvide beholdninger	<u>1.319</u>	<u>4.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.758</u>	<u>16.799</u>
Aktiver i alt	<u>112.741</u>	<u>64.109</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-16.384	-63.890
Egenkapital i alt	<u>108.616</u>	<u>61.110</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.125	2.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.125	2.999
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.125</u>	<u>2.999</u>
Passiver i alt	<u>112.741</u>	<u>64.109</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	-63.890	61.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.506	47.506
	125.000	-16.384	108.616

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.458	-1.365
	-1.458	-1.365

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
